

## Materiale de curatenie

I.D.: 63795454

---

Data publicarii	02.12.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.297,37 RON - 4.297,37 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare HARTIE IGIENICA ONDA ROZ 2STRATURI 15M \*40ROLE BUC 25 26.35 658.75 PROSOP BUCATARIE INDUSTRIAL CELULOZA LAMINAT 2STR \* 300M BUC 20 25.21 504.2 SACI MENAJ 60L \* 20BUC NEGRI FINO BUC 15 4.15 62.25 SACI MENAJ 35L \* 30BUC NEGRI FINO BUC 15 3.38 50.7 SACI MENAJ 120L \* 10BUC ULTRAREZISTENTI BUC 15 4.59 68.85 SACI MENAJ 240L \* 10BUC FIXI ULTRAREZISTENTI BUC 5 8.15 40.75 SANO PARDOSELI RITZPAZ FLOOR 2L BUC 16 16.66 266.56 ASEVI PARDOSELI 1L MIO BUC 12 8.95 107.4 IGIENOL DEZINFECTANT MARIN 750ML BUC 50 12.66 633 PRONTO SPRAY ANTISTATIC 400ML BUC 25 11.56 289 PRONTO SPRAY MOBILA 300ML BUC 25 11.56 289 LAVETA MICROFIBRA UNIVERSALA ANA \*4BUC SET 50 5.66 283 BREF POWER ACTIV 50GR PINE LEMON LAVANDER BUC 20 4.43 88.6 RIVEX CLOR 2L BUC 10 6.8 68 DOMESTOS DEZINFECTANT WC 750ML BUC 10 6.11 61.1 FARAS ORTOPEDIC CU COADA BUC 2 7.99 15.98 MATURA EURO TAMIRA BUC 2 3.99 7.98 COADA LEMN NATURAL 120CM FILET CONIC BUC 7 2.1 14.7 MOP BUMBAC 280GR BUC 10 5.51 55.1 ALCOOL SANITAR 70% 500ML BUC 100 4.65 465 SERVETELE TIP Z VERZI \*170FOI SET 60 2.99 179.4 SANO DETERGENT VASE 1L BUC 5 8.53 42.65 SANO DETERGENT GEAM 1L BUC 5 9.08 45.4 4297.37

---